
            

UCHWAŁA  Nr 459/XXXVII/14 

 

Rady  Miasta  Milanówka  

 

 z dnia 15  maja 2014 r. 
 

 

 

w sprawie: rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Milanówka 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz.594, 645 i poz.1318) w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 267 ze zm.), po rozpatrzeniu skargi na Burmistrza Miasta 

Milanówka z dnia  07.04.2014 r. (data wpływu do Urzędu Miasta 07.04.2014 r.) zarejestrowana pod 

numerem 2521/2014 - Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Skargę z dnia 07.04.2014 r. (data wpływu do Urzędu Miasta dnia 07.04.2014 zarejestrowana pod 

numerem 2521/2014) - uznaje się za bezzasadną. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Milanówka, zobowiązując do 

przygotowania odpowiedzi i do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz 

z uzasadnieniem. 

 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Przewodnicząca 

             Rady Miasta Milanówka 

 

                 mgr Maria Sobczak 
 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

W dniu 7.04.2014 r. mieszkaniec złożył skargę do Rady Miasta na działalność Burmistrza Miasta 

Milanówka dotyczącą niewłaściwego dysponowania majątkiem komunalnym gminy. Skarżący zarzuca, że 

Burmistrz Miasta oddał nieodpłatnie Gminie Grodzisk Mazowiecki i ZWiK majątek komunalny i ujęcia 

wodne.  

Sieci wodne i kanalizacyjne oraz ujęcia wodne wybudowane zarówno ze środków własnych 

jak i ze środków unijnych zgodnie z umową z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska 

w Warszawie z dnia 9 listopada 2011 r. znak POIS.01.01.00-00-259/10 nigdy nie były nieodpłatnie 

przekazane Gminie Grodzisk Mazowiecki i ZWiK Grodzisk Mazowiecki. Majątek ten zawsze był 

własnością Gminy Milanówek oraz jest i był amortyzowany przez Urząd Miasta Milanówka. 

Ponadto, grunty, budynki i budowle służące do realizacji zadań w zakresie zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków są zwolnione z podatków zgodnie z treścią 

uchwały nr 137/XV/12 z dnia 6 marca 2012 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 105/XII/11 Rady 

Miasta Milanówka z dnia 24 listopada 2011 r. 

Wskazując na powyższe skargę uznaje się za bezzasadną. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pouczenie: 

Zgodnie z art. 239 § 1k.p.a. w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną 

i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych 

okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 

z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 


